



TM



BHANSALI ENGINEERING POLYMERS LIMITED

CIN : L27100MH1984PLC032637

Registered Office : Bhansali House, A-5, Off Veera Desai Road, Andheri (West), Mumbai - 400 053.

Tel. : (91-22) 2673 1779 - 84 • Fax : (91-22) 2673 1796

E-mail : abstron@bhansaliabs.com • Website : www.bhansaliabs.com

Date: 2nd September, 2016

To
BSE LIMITED
Listing Department
P.J. Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

To ✓
The National Stock Exchange of India
Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai - 400 051

Security Code : 500052

CM Quote: BEPL-EQ

Subject: Newspaper clips - Notice of 32nd Annual General Meeting of Company

Dear Sir/Madam,

We are submitting herewith copy of Notice of 32nd Annual General Meeting of the Company containing therein E-voting related details etc. as published in Mumbai in Free Press Journal (English language) & Navshakti (Marathi language) newspapers on 2nd September, 2016.

This is for your information and taking on record.

Thanking you,

Yours faithfully

For BHANSALI ENGINEERING POLYMERS LIMITED

D. N. MISHRA
VP (LEGAL) & COMPANY SECRETARY

FCS No: 5506

Bhansali House, A-5

Off Veera Desai Road,

Andheri (W), Mumbai-400053



bhansali engineering polymers limited

Registered Office : Bhansali House, A-5, Off Veera Desai Road, Andheri (W), Mumbai-400053.
CIN - L27100MH1984PLC032637
Phone No. (91-22) 26731779 - 84 • Fax No. (91-22) 26731796
E-mail: abstron@bhansaliabs.com • Website: www.bhansaliabs.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 32nd Annual General Meeting (AGM) of the members of Company is scheduled to be held on Saturday, 24th September, 2016 at 11.00 A.M. at Walchand Hirachand Hall, 4th Floor, Indian Merchants' Chamber, Veer Nariman Road, Churchgate, Mumbai - 400020 to transact the businesses as set out in the AGM Notice which forms part of the Annual Report of Company for F.Y. 2015-16. The dispatch of said Annual Report of the Company comprising of its Board Report, Audit Report and Audited Financial Statements etc. for the F.Y. 2015-16 has been completed on 01st September, 2016. Pursuant to the provisions of Section 101 of the Companies Act, 2013, Regulation 36 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (hereinafter referred to as "LODR") and Secretarial Standard-2, the Physical copy of the said Annual Reports have been sent to the members at their Postal Addresses by courier whose email id was not available with the Company or M/s. Link Intime India Pvt. Ltd, the Registrar & Share Transfer Agent (hereinafter referred to as "RTA") of Company and electronically to those Shareholders who have registered their email IDs with their Depository Participant(s) or with the RTA.

The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday, 17th September, 2016 to Saturday, 24th September, 2016 (both days inclusive) pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of LODR.

In compliance with the provisions of Section 108 of Companies Act, 2013 and rules thereto and Regulation 44 of LODR, the Company is pleased to provide electronic voting (viz. remote e-voting) facility to its members related to the businesses of 32nd AGM of Company and such businesses may be transacted through voting by electronic means as aforesaid. The E-voting includes remote e-voting. The term "remote e-voting" means voting electronically from a place other than the venue of AGM.

The details pertaining to remote e-voting process are as follows:

1. The remote e-voting period commences on Monday, 19th September, 2016 at 9.00 a.m. and ends on Friday, 23rd September, 2016 at 5.00 p.m.
2. Members holding shares as on the cut-off date i.e. 16th September, 2016 are eligible for casting their votes electronically (viz. through e-voting process).
3. The remote e-voting module will be disabled by NSDL for voting after 5.00 p.m. on 23rd September, 2016 and thereafter remote e-voting shall not be permissible.
4. Any person, who acquires shares and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 16th September, 2016, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in with copy marked to mt.helpdesk@linkintime.co.in and supriya.yerondkar@linkintime.co.in.
5. The Company shall provide ballot voting at the AGM venue and the members present in the AGM, if have not cast their votes earlier by way of remote e-voting process shall be entitled to vote by filling up the Ballot Paper(s) and submitting same as per the requisite process thereof.
6. Please note that a member, who has cast the vote by way of remote e-voting prior to the meeting, may also attend the meeting but shall not be entitled to vote thereat again and if they do so, the voting done by remote e-voting shall prevail.

The Annual Report of Company containing aforesaid AGM Notice, detailed instructions/ procedures for E-voting etc. are available at the website of company viz. www.bhansaliabs.com for download by members as may be required by them. Further, the said AGM Notice and detailed instructions/ procedures for E-voting are also available at the website of NSDL viz. www.evoting.nsdl.com.

The Board of Directors has appointed Mr. Himanshu Kamdar, Partner of M/s Rathil & Associates, Practicing Company Secretaries, Mumbai (Membership No. FCS-5171, C.P. No. 3030) to scrutinize the entire voting process of Company in a fair and transparent manner and submit report thereof to the Chairman of Company in due course thereof.

In case of any query about e-voting etc, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) - Shareholders and e-Voting User Manual-Shareholder, available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or call to NSDL on toll free no. 1800-222-990.

In case of any grievance or requirement for any instant support related to electronic voting or AGM related matter(s), the member(s) may contact Mr. Amit Pandey at his e-mail id - amit@bhansaliabs.com or can contact him on Phone No. 022-26731779-84.

For Bhansali Engineering Polymers Limited
Sd/-

Place:- Mumbai
Date:- 02nd September, 2016

D. N. Mishra
VP (Legal) & Company Secretary
(FCS No. 5506)



भन्साली इंजिनिअरिंग पॉलिमर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : भन्साली हाऊस, ए-५, ऑफ वीरा देसाई रोड,
अंधेरी (प.), मुंबई-४०००५३.

सीआयएन : एल २७१०० एमएच १९८४ पीएलसी ०३२६३७

दूरध्वनी क्र. (११-२२) २६७३१७७९-८४ फॅक्स क्र. (११-२२) २६७३१७९६

ई-मेल : abstron@bhansaliabs.com, वेबसाईट : www.bhansaliabs.com

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, आ.व. २०१५-१६ साठी कंपनीच्या वार्षिक अहवालाचा भाग बनणाऱ्या एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्यासाठी कंपनीच्या सभासदांची ३२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शनिवार, २४ सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. ११.०० वा. बालचंद हिराचंद हॉल, ४ था मजला, इंडियन मर्चेंट्स चेंबर, वीर नरिमान रोड, चर्चगेट, मुंबई-४०००२० येथे होणार आहे. आ.व. २०१५-१६ साठीच्या संचालक मंडळाचा अहवाल, लेखापरीक्षण अहवाल आणि लेखापरिक्षित वित्तीय विवरणे इ.चा समावेश असलेल्या कंपनीच्या सदर वार्षिक अहवाल पाठवणे ०१ सप्टेंबर, २०१६ रोजी पूर्ण झाले आहे. कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०१ च्या तरतुदी, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लीजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (ह्यापुढे उल्लेख 'एलओडीआर') चे रेग्युलेशन ३६ आणि सेक्रेटरीअल स्टॅण्डर्ड-२ ला अनुसरून, सदर वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनीकडे किंवा मे. लिंक इनट्राईम इंडिया प्रा. लि. कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजेंट (ह्यापुढे उल्लेख 'आरटीए') यांच्याकडे उपलब्ध नव्हते त्या सभासदांना त्यांच्या पत्रव्यवहाराच्या पत्त्यावर कुरिअरने पाठवली आहे आणि ज्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडीज त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस् किंवा आरटीएकडे नोंदवले त्या भागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवली आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ११ आणि एलओडीआरचे रेग्युलेशन ४२ च्या तरतुदीनुसार कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके शनिवार, १७ सप्टेंबर, २०१६ ते शनिवार २४ सप्टेंबर, २०१६ (दोन्ही दिवस धरून) बंद ठेवण्यात येतील.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदी आणि त्याचे नियम आणि एलओडीआरच्या रेग्युलेशन ४४ च्या अनुपालनात कंपनीला तिच्या सभासदांना कंपनीच्या ३२ व्या एजीएमच्या कामकाजाशी संबंधित इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग (म्हणजेच, रिमोट ई-व्होटिंग) सुविधा पुरविण्यात आनंद होत आहे आणि वर सांगितल्याप्रमाणे इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानामार्फत असे कामकाज करता येईल. ई-व्होटिंगमध्ये रिमोट ई-व्होटिंग समाविष्ट आहे. 'रिमोट ई-व्होटिंग' म्हणजे एजीएमच्या ठिकाणापेक्षा एका वेगळ्या जागेतून इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान. रिमोट ई-व्होटिंग प्रक्रियेशी संबंधित तपशील खालीलप्रमाणे

१. रिमोट ई-व्होटिंग कालावधीची सुरुवात सोमवार १९ सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. ९.०० वा. होऊन ते शुक्रवार २३ सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. ५.०० वा. संपेल.
२. १६ सप्टेंबर, २०१६ च्या कट ऑफ डेट रोजीस समभाग धारण करणारे सभासद इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांची मते देण्यास पात्र ठरतील (म्हणजेच ई-व्होटिंग प्रक्रियेने).
३. २३ सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. ५.०० नंतर मतदानासाठी एनएसडीएलकडून रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्युल निष्क्रिय केले जाईल आणि त्यानंतर रिमोट ई-व्होटिंगला परवानगी नसेल.
४. कोणत्याही व्यक्तीने सूचना पाठविल्यानंतर समभाग संपादित करून कंपनीची सभासद झाल्यास व १६ सप्टेंबर, २०१६ ह्या कट ऑफ डेट रोजीस समभाग धारण करत असल्यास ती, evoting@nsdl.co.in ला एक विनंती पाठवून ज्याची प्रत rnt.helpdesk@linkintime.co.in आणि supriya.yerondkar@linkintime.co.in वर पाठवून लागीन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात.
५. कंपनी एजीएमच्या ठिकाणी गुप्त मतदानाची व्यवस्था करेल आणि एजीएमला हजर राहणाऱ्या सभासदांपैकी ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंग प्रक्रियेमार्फत आधी त्यांचे मत दिलेले नाहीत ते मतपत्रिका भरून त्याच्या आवश्यक प्रक्रियेनुसार ते दाखल करून मतदान करण्यास हक्कदार असतील.
६. कृपया घ्यानात ठेवावी की, ज्या सभासदांनी सभेपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून मत दिले असेल ते देखील सभेस हजर राहू शकतात परंतु ते पुन्हा तेथे मत देण्यास हक्कदार नसतील आणि त्यांनी तसे केल्यास, रिमोट ई-व्होटिंगने केलेले मतदान ग्राह्य धरले जाईल.

उपरोक्त एजीएमची सूचना ई-व्होटिंगसाठी सविस्तर सूचना/प्रक्रिया इ. असलेला कंपनीचा वार्षिक अहवाल, सभासदांना गरज भासल्यास सभासदांना डाऊनलोड करण्याकरिता कंपनीची वेबसाईट, म्हणजेच www.bhansaliabs.com वर उपलब्ध आहे. पुढे, सदर एजीएमची सूचना आणि ई-व्होटिंगसाठी सविस्तर सूचना/प्रक्रिया एनएसडीएलची वेबसाईट म्हणजेच www.evoting.nsdl.com वर देखील उपलब्ध आहे.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने कंपनीची संपूर्ण मतदान प्रक्रिया सुरळीत आणि पारदर्शकपणे पार पडते की नाही ते पाहण्याकरिता आणि नियत कालावधीत त्याचा अहवाल कंपनीच्या अध्यक्षकडे सादर करण्यासाठी तपासणी अधिकारी म्हणून मे. राठी अँड असोसिएटस्, व्यावसायिक कंपनी सेक्रेटरीज, मुंबईचे भागीदार श्री. हिमांशू कामदार (सभासदत्व क्र. एफसीएस-५१७१, सी.पी.नं. ३०३०) यांची नेमणूक केली आहे.

ई-व्होटिंगबाबत कोणतीही चौकशी इ. करायची असल्यास, तुम्ही www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोडस् सेक्शनखालील उपलब्ध भागधारकांसाठी फ्रिक्वेंटली आस्वड क्वेश्चन्स (एफएक्यूज) आणि भागधारकांसाठी ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल पाहू शकता किंवा टोल फ्री नं. १८००-२२२-९९० वर एनएसडीएलला कॉल करू शकता.

कोणत्याही तक्रारी किंवा इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंगशी संबंधित कोणत्याही सत्वर मदतीसाठी किंवा एजीएमच्या संबंधातील बाबींसाठी सभासद श्री. अमित पांडे यांच्याशी त्यांच्या ई-मेल आयडी - amit@bhansaliabs.com वर संपर्क साधू शकतात किंवा त्यांना दूरध्वनी क्र. ०२२-२६७३१७७९-८४ वर कॉल करू शकतात.

भन्साली इंजिनिअरिंग पॉलिमर्स लिमिटेडसाठी

सही/-

डी. एन. मिश्रा

ठिकाण : मुंबई.

व्हीपी (लिगल) अँड कंपनी सेक्रेटरी

दिनांक : ०२ सप्टेंबर, २०१६

(एफसीएस नं. ५५०६)